
Nr. 1472 Godmorgen til alle.  

Morgenmeditation mandag den 10. oktober 2022 

Nøgleord: Kærlighedens tilsynekomst.  

Godmorgen Godte, godmorgen, godmorgen. I dag er det jo mandag den 10. okt. 2022. Vi skal have 

Morgenmeditation nr. 1472. Altså 1472 det er da nogen stykker efterhånden. Ja, ja. 

Se jeg tænker sådan lidt på, at det vi ønsker at gå, det er den åndelige udviklingsvej. Vi vil gerne have ånden, 

livsånden, ånden, den åndelige udvikling til at virke. Det stræber vi meget hen imod. Det er så dejligt nemt at 

sige, ”jeg er åndelig udviklet.” Men for at være det, så kræver det også, at man er nødt til at rydde op i de 

forskellige andre lag, man har inde i sig selv, fordi skal man arbejde med åndelig udvikling, så skal man arbejde 

med forvandlingsvejen.  

Forvandlingsvejen det er at forvandle personlighedsopfattelsen til sjælsbevidsthed. Det hænger sammen, fordi 

ellers kan vi ikke transcendere energien til åndelig bevidsthed, hvis vi ikke forvandler, rydder op i tingene i de 

forskellige lag inde i os selv. Det er ingen ide i at sige, at nu ønsker vi kun den åndelige vej, hvis alting er i kaos 

i den fysiske krop og i følelseslivet. Så har vi ikke ordentlig fat i det, fordi den åndelige energi skal 

gennemstrømme sjælsbevidstheden, og når man har forvandlet personligheden, så har man udvidet 

sjælsbevidstheden og sjælskræfterne, så kærligheden er blevet større i ens liv. Kærligheden til at realisere 

kærlighedsenergien i andre menneskers bevidsthed. Vi er nødt til at gennemgå processerne både på vores fysiske 

plan og vores følelsesmæssige plan, og vores lavere mentale legeme skal forvandles til kærlighedsenergi. I det 

lavere mentallegeme der ligger konkurrenceevnen, konkret tænkning, intellektet og materialismen. Det skal 

forvandles til godgørenhed, kærlighed, tillid, visdom.  Men skal man virkelig arbejde med 

forvandlingsverdenen, så skal man forvandle sine overbevisninger, sine begrænsninger, fordomme, kritik, 

irritationen, afmagten, jalousien, det skal man forvandle til kærlighed, medfølelse, tillid, kærlig forståelse. Det 

er en proces at gøre det. 

Jeg snakkede lidt med Lisbet i går, vi snakkede lidt om, at det vil være en god ide at arbejde med bekræftelser. 

Bekræftelser på at vi er gode nok. Bestemt god, god ide. Men det der ligger i det, det er jo, at det er livsmønster, 

man skal ændre på overbevisninger. Så vi skal virkelig have fat i forvandlingsvejen. Efterhånden bliver 

forvandlingsvejen til den oplyste vej og kærligheden, inspirationskilden, og senere hen kan man koble den 

åndelige bevidsthed på. Man udvikler sig gradvis, en gradvis forståelse.  

Mange siger, ”nu går vi jo på skolen her jævnligt og har været her længe.” det er også rigtig, og det er også 

rigtig godt, men hvis vi tænker på, at man måske har haft omkring 600 inkarnationer, og det er først nu, man 

begynder at tager hul på at forvandle tingene, så er der meget arbejde, der skal til stadigvæk for at få alle aspekter 

med i os selv. Hvis vi tænker meget på det ene liv, vi har nu, og der har vi også gjort meget selvfølgelig, men 

der skal meget mere til, og det kan også lade sig gøre. Vi har nemlig villigheden i forandring, villigheden.  

Hvis nu man beslutter sig til ”jamen jeg vil ændre på de her ting, jeg vil ændre på min opfattelse, på personlig-

hedsopfattelsens bindinger, låsninger til frigørelsesvejen,” så er det et stort skridt i sig selv Jeg kan se, at det er 

I kommet til mange af jer og tak for det.  

Jeg vil også gerne sige tak til jer, der var på skolen i går. Det var en dejlig dag, I gør fremskridt, det er dejligt at 

se så tak for det. Så kan vi begynde at glæde os til onsdag, da skal vi have darshanundervisning, hvor vi skal 

hæve energien igen. 

Se i dag er det en god ide at meditere på Kærlighedsavataren, Kærlighedsavataren, Kristi tilsynekomst, 

kærligheden i vores hjerter. 

Det der kan slå kærligheden i stykker, eller kærligheden ikke kan komme igennem, det er, hvis man er person-

lighedsopfattet, og man kommer langt hen på sin udviklingsvej, hvor man begynder at skal ind i de afgørende 



slag til forvandling af personlighedsopfattelsens låsninger. Der kan komme modstandsenergi ind der, og den er 

dræbende for den sjælelige udvikling, den ødelægger hjerterne. Så dicipelskabssygdom med lunger, hjerter, 

hals, skulderparti.  

Vi mediterer på kærlighedsenergien, Kærlighedsavataren, Kristi tilsynekomst, kærlighedens tilsynekomst i 

vores hjerter og igennem vores udtryk og igennem vores væremåde. Vores væremåde og vores skyggesider skal 

være ren kærlighed. Jeg siger skal, det burde det i hvert fald være. Lad os tage det som en opgave, at vi vil have 

kærligheden til at flyde. Kærligheden er en tiltrækningskraft, og kærligheden er frigørelsesvejen, nemlig 

forvandlingsvejen. 

Nøgleordene i dag er kærlighedens tilsynekomst. Kærlighedens tilsynekomst.  

Husk nu at I er meget bedre, end I selv tror, og hundrede gange bedre end jeres mor tror. Jeg har evnen til 

forvandling, magien, den hvide magi.  

Der kom lige en tankeform susende ind, der hedder, ”Gud bevare Danmark.” Det var sjovt, den dukker op lige 

her. Det er det, dronningen plejer at sige. Så må jeg hellere give dronningen lidt energi også og hendes 

livsarbejde.  

Den energi I bygger op nu i jeres morgenmeditation, den videregiver vi til verden med oplysthed og kærlighed 

og prøv altid at have jeres kraftord til at køre inde bagved, jeres kraftordsenergi og bevidsthed. Det er en god 

ide. 

Nu vil jeg ønske jer en fantastisk god dag fyldt op med livsglæde, kærlighed og tillid. Godmorgen til jer alle og 

tak fordi I lyttede med. Mit navn det er Peter L. Simonsen fra Healerskolen i Sønderjylland.  
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